
POSTANOWIENIE NR 89/2019 
Komisarza Wyborczego w Ostrołęce II 

z dnia 23 września 2019 r.
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 13 października 2019 r.

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 18la ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Ostrołęce II postanawia, co następuje:

§1-
W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu makowskiego, powiatu pułtuskiego, powiatu wyszkowskiego, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 - 164 do postanowienia.

§2 .
Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 
Wyborczego w Ostrołęce II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 
administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.

§3 .
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy w Ostrołęce II

/-/ Krystyna Koło ta



Załącznik nr 15
m. Maków Mazowiecki

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Sportowa 9, 06-200 Maków

Mazowiecki:

1. Ireneusz Stanisław Celmer, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 
OJCZYZN, zam. Maków Mazowiecki

2. Anna Cesarska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Maków Mazowiecki

3. Ewa Anna Gutowska, zgłoszona przez KW STRONNICTWO PRACY, zam. Maków
Mazowiecki

4. Marzanna Jackowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Maków
Mazowiecki

5. Barbara Ochenkowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I
SAMORZĄDOWCY, zam. Maków Mazowiecki

6. Irena Orłowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Maków 
Mazowiecki

7. Stanisław Romanowski, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Maków Mazowiecki

8. Anna Katarzyna Szemplińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Maków Mazowiecki

9. Michał Szempliński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 
zam. Maków Mazowiecki



Załącznik nr 16
m. Maków Mazowiecki

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Gen. Pułaskiego 15, 06-200 Maków 

Mazowiecki:

1. Joanna Katarzyna Chodkowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 
SAMORZĄDOWCY, zam. Maków Mazowiecki

2. Marcin Czachowski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, 
zam. Maków Mazowiecki

3. Wiesława Gajewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Maków 

Mazowiecki

4. Jakub Malicki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Maków Mazowiecki

5. Aleksandra Politowska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Maków Mazowiecki

6. Adrianna Popławska, zgłoszona przez KW STRONNICTWO PRACY, zam. Maków Mazowiecki

7. Renata Rachuba, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Maków Mazowiecki

8. Elżbieta Rakowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 
zam. Maków Mazowiecki

9. Beata Wawrzonkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Maków 
Mazowiecki



Załącznik nr 17
m. Maków Mazowiecki

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Liceum Ogólnokształcące Nr 1, ul. Kopernika 2, 06-200 Maków 

Mazowiecki:

1. Krystyna Stanisława Barańska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 
OJCZYZN, zam. Maków Mazowiecki

2. Jadwiga Wiesława Chodkowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 
SAMORZĄDOWCY, zam. Maków Mazowiecki

3. Michał Nienałtowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 
zam. Maków Mazowiecki

4. Włodzimierz Olszewski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 
zam. Maków Mazowiecki

5. Jan Zdzisław Popławski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Maków 

Mazowiecki

6. Hubert Sawicki, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. Maków Mazowiecki

7. Jolanta Siarkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Maków Mazowiecki

8. Justyna Soszyńska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Maków Mazowiecki

9. Malwina Wiecińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Maków 
Mazowiecki

10. Jarosław Witkowski, zgłoszony przez KW STRONNICTWO PRACY, zam. Maków Mazowiecki

11. Bartosz Wosocki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Maków Mazowiecki



Załącznik nr 18
m. Maków Mazowiecki

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkół, ul. Duńskiego Czerwonego Krzyża 3, 06-200 Maków

Mazowiecki:

1. Ireneusz Jan Barański, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 
OJCZYZN, zam. Maków Mazowiecki

2. Klaudia Bobowska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Maków Mazowiecki

3. Jolanta Anna Chodkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Maków 
Mazowiecki

4. Aleksandra Chodup, zgłoszona przez KW PRAWICA (uzupełnienie składu), zam. Maków 
Mazowiecki

5. Ewa Jankowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Maków 
Mazowiecki

6. Małgorzata Karczewska, zgłoszona przez KW STRONNICTWO PRACY (uzupełnienie składu), 
zam. Maków Mazowiecki

7. Agnieszka Matuszewska, zgłoszona przez KW STRONNICTWO PRACY, zam. Maków 
Mazowiecki

8. Aniela Barbara Napiórkowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I
SAMORZĄDOWCY, zam. Maków Mazowiecki

9. Kacper Piątek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Maków Mazowiecki

10. Elżbieta Plewniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Maków Mazowiecki

11. Barbara Jadwiga Słojkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Maków Mazowiecki



Załącznik nr 19
m. Maków Mazowiecki

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Miejski Dom Kultury, ul. Moniuszki 2, 06-200 Maków Mazowiecki:

1. Agata Barańska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Maków Mazowiecki

2. Rafał Paweł Barański, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 
OJCZYZN, zam. Maków Mazowiecki

3. Anna Agata Chodkowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 
SAMORZĄDOWCY, zam. Maków Mazowiecki

4. Wiesława Gregorczyk, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 
zam. Maków Mazowiecki

5. Jan Mróz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Maków Mazowiecki

6. Patrycja Ochenkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Maków 
Mazowiecki

7. Adam Mateusz Rzepiński, zgłoszony przez KW STRONNICTWO PRACY, zam. Maków 
Mazowiecki

8. Kinga Sojak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Maków Mazowiecki

9. Iwona Małgorzata Stępkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Maków 
Mazowiecki



Załącznik nr 20
m. Maków Mazowiecki

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Zespół Zakładów 

w Makowie Mazowieckim, ul. Wincentego Witosa 2, 06-200 Maków Mazowiecki:

1. Leszek Jan Bystrek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Maków 
Mazowiecki

2. Paulina Falba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Maków Mazowiecki

3. Dorota Aneta Grądzka, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I
SAMORZĄDOWCY, zam. Maków Mazowiecki

4. Michał Markowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Maków 
Mazowiecki

5. Katarzyna Szczypińska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Maków Mazowiecki



Załącznik nr 21
m. Maków Mazowiecki

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Dom Pomocy Społecznej w Makowie Mazowieckim, ul. Mazowiecka 

2, 06-200 Maków Mazowiecki:

1. Krystyna Dąbrowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 
SAMORZĄDOWCY, zam. Maków Mazowiecki

2. Jadwiga Misiuk-Mikita, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Maków 
Mazowiecki

3. Igor Olkowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Maków Mazowiecki

4. Magdalena Popławska, zgłoszona przez KW STRONNICTWO PRACY, zam. Maków 
Mazowiecki

5. Maciej Szczypiński, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, 
zam. Maków Mazowiecki


